
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

No. 

20 
15 
67 

197 
113 

9 
77 
18 
74 
31 
11 

404 
177 
28 
64 

329 
41 

343 
5 

161 
70 
84 

222 
111 

6 
22 
13 
27 
21 

300 
53 
33 
71 

117 
80 

Name 

RAPHAEL ABBATE 
BRUNO TESTA 
ANDRE BRAGANTINI 
LUIZ SENA JR 
DIEGO RAMOS 
CASSIO CORTES 
BETO CAVALEIRO 
DANIEL NINO 
E FAVARIN/O SANTOS 
CAITO CARVALHO 
L VISCARDI/T RIBERI 
D AUGUSTO/W CARDOSO 
KEKA TEIXEIRA 
LUIZ ANTONIO CORDEIRO 
RENATA CAMARGO 
R REIS/L REIS 
LUCAS BORNEMANN 
CHRISTIANO BORNEMANN 
EDGAR COLAMARINO 
ANTONIO JUNQUEIRA 
KLEBER ELETRIC 
THIAGO SANSANA 
MARCELO GIARRETA 
LEANDRO PARIZOTTO 
F ALBUQUERQUE/L HENRIQUE Fº 
EDSON DOS REIS 
MARCELO ZEBRA 
R MOLINARI/ M LEAO 
R MAEDA/M INDIO 
L ALBUQUERQUE/M LELAC 
D RAMALHO/E DE LUCCA 
A CATUCCI/E DORIGUEL 
A CANASSA/D VALLINI 
T CHICOSKI/P PERDONCINI 
RODRIGO HB 

C 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
SUPER 
PRO 
SUPER 
SUPER 
PRO 
PRO 
SUPER 
SUPER 
PRO 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
PRO 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

Best Tm 

1:51.520 
1:51.863 
1:51.880 
1:51.988 
1:52.031 
1:52.049 
1:52.108 
1:52.248 
1:52.393 
1:52.442 
1:52.525 
1:52.571 
1:52.908 
1:53.003 
1:53.040 
1:53.129 
1:53.241 
1:53.249 
1:53.252 
1:53.300 
1:53.366 
1:53.503 
1:53.691 
1:53.864 
1:53.964 
1:54.173 
1:54.389 
1:54.513 
1:54.552 
1:54.704 
1:54.732 
1:55.548 
1:55.597 
1:58.910 

Diff 

0.343 
0.360 
0.468 
0.511 
0.529 
0.588 
0.728 
0.873 
0.922 
1.005 
1.051 
1.388 
1.483 
1.520 
1.609 
1.721 
1.729 
1.732 
1.780 
1.846 
1.983 
2.171 
2.344 
2.444 
2.653 
2.869 
2.993 
3.032 
3.184 
3.212 
4.028 
4.077 
7.390 

Gap 

0.343 
0.017 
0.108 
0.043 
0.018 
0.059 
0.140 
0.145 
0.049 
0.083 
0.046 
0.337 
0.095 
0.037 
0.089 
0.112 
0.008 
0.003 
0.048 
0.066 
0.137 
0.188 
0.173 
0.100 
0.209 
0.216 
0.124 
0.039 
0.152 
0.028 
0.816 
0.049 
3.313 

In 

4 
4 
4 
2 
9 
6 

11 
12 
3 
4 
3 

10 
7 
4 
2 

11 
7 
7 

11 
9 
3 
2 

12 
7 

11 
3 
7 
7 
3 
7 
7 
8 
9 
9 
0 

S1 Best 

41.398 
41.532 
41.501 
41.557 
41.400 
41.628 
41.775 
41.483 
41.887 
41.961 
41.671 
41.715 
41.721 
41.720 
41.878 
41.597 
42.052 
42.134 
41.692 
41.757 
41.498 
41.890 
41.885 
42.168 
42.191 
42.250 
42.003 
42.410 
42.136 
42.373 
42.171 
42.472 
42.260 
43.498 
49.418 

S2 Best 

42.645 
42.560 
42.704 
42.726 
42.752 
42.635 
42.574 
43.143 
42.873 
42.818 
42.863 
42.890 
43.216 
43.181 
43.135 
43.416 
43.069 
43.178 
43.351 
43.465 
43.056 
43.448 
43.721 
43.699 
43.550 
43.760 
43.681 
43.765 
43.715 
43.985 
43.718 
43.911 
44.198 
45.289 
44.326 

S3 Best 

27.477 
27.383 
27.595 
27.684 
27.534 
27.699 
27.662 
27.582 
27.505 
27.663 
27.718 
27.609 
27.921 
27.760 
28.027 
27.611 
27.856 
27.725 
27.860 
27.903 
27.805 
27.733 
27.880 
27.888 
27.745 
28.049 
28.142 
27.851 
27.996 
28.162 
28.148 
28.025 
28.476 
28.789 
48.307 

Laps 

4 
11 
4 

11 
11 
11 
13 
13 
4 
4 

10 
13 
13 
12 
11 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
13 
13 
11 
11 
12 
8 

13 
13 
13 
7 
9 

13 
11 
2 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#21 e 300 = PERDEM 15 MIN NO PRÓX TREINO DESRESPEITO À BAND VERMELHA 

Printed: 14/08/2020 12:53:42 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA SHELL HB20 2ª e 3ª ETAPAS 
HB20 

Treino 2 HB20 

Practice (25:00 Time) started at 12:15:03 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

14/08/2020 12:10 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Johnathan Calil Zamora
Comissário Desportivo
14/08/2020 13:00:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca
Comissário Desportivo
14/08/2020 13:02:33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
14/08/2020 13:04:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
14/08/2020 13:05:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ernesto Magalhães de Abreu Filho

Diretor de Prova
14/08/2020 13:06:00


